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模様編み　２８目×１４．５段

カギ針 ４/０号、とじ針

Ａ-２２７-１５・・・直径１５ｍｍ２個（２枚分）

３１３-０７／ソフトメリノ中細（４０ｇ玉巻）／３８０ｇ

３１３-０３／ソフトメリノ中細（４０ｇ玉巻）／３０ｇ

３１３-１１／ソフトメリノ中細（４０ｇ玉巻）／３０ｇ

胸囲６８ｃｍ／背肩幅２２ｃｍ／着丈４２．５ｃｍ／�
袖丈９ｃｍ

胸囲７８ｃｍ／背肩幅３０ｃｍ／着丈４７．５ｃｍ／
袖丈１１ｃｍ

幅１０ｃｍ／長さ９０ｃｍ
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１２０ｃｍ

９０ｃｍ

マフラー

プルオーバー・・・身頃は裾から、袖は袖口から鎖の作り
目を作り、図を参照して模様編みで編みます。前身頃は
、図のあき止りの位置で左右に分けて編みます。
モチーフ・・・鎖６目をわにして、図の要領で編みます。２
枚めからは最終段で隣のモチーフに引き抜いてつなぎ
ます。
まとめ・・・肩はすくいはぎ、脇、袖下は細編みのすくいとじ
します。衿ぐり、袖口に縁編みを編みます。前あきは細編
みで整え、右側にボタンホールを作ります。袖を身頃に
引き抜きとじでつけます。モチーフを編みつないで裾に
割り糸でかがります。
マフラー・・・図を参照して、モチーフ３６枚編みつなぎま
す。
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8

1

1

7

5

5

（鎖67目）作る
袖中心

（カギ針4/0号）

1

●袖（９０ｃｍ）の編み方図

6

6

1

5

5

（鎖59目）作る

袖中心

40ｃ（111目）

※　　　　=90ｃｍサイズ

6目 6目

2 2

33

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｃ

Ａ ＡＢ ＣＣ

Ａ

Ａ Ｂ ＣＣ Ａ

Ｂ Ｃ

Ｃ

Ａ Ｂ Ｃ Ｂ Ｃ

モチーフ

段
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11（シュアグリーン）
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11（シュアグリーン）03（黄）
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●モチーフの配色

●モチーフ、モチーフのつなぎ方

●マフラー（モチーフつなぎ）

カギ針
（4/0号）

※３段めで隣のモチーフに引き抜き編みで、編みながらつなげる。
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※袖ぐりの8段めまで後身頃と同じ
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●編み方ポイント
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